お取引先様

2024年 8月吉日

宮下製氷冷蔵株式会社

生シロップ 信州梨 終売のご案内

拝啓

 貴社益々ご清栄のことと心からお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度【生シロップ 信州梨】につきまして、終売とさせて頂く事となりましたの

でご案内致します。

ご繁忙中にお手数をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■終売商品

商品名 規格 JANコード 終売時期

生シロップ

信州 梨

1㎏ 4969849080122 2024年 8月

終売

 今後も産地、品質にこだわった商品を企画・開発していく所存です。

何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

以上